
 
W dniu 1 lipca 2010 r. Dwór AMV Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa jako Beneficjent Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013 podpisał z Zarządem Województwa Małopolskiego - Instytucją Zarządzającą 
MRPO Umowę o dofinansowanie Projektu pt. 
 

Uruchomienie *** obiektu hotelowo-gastronomicznego „Chochołowy Dwór” 
 w Jerzmanowicach 

 
Projekt o całkowitej wartości 4 661 935,98 PLN współfinansowany będzie  

w kwocie 830 375,83 PLN ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Oś 
Priorytetowa 3. Turystyka i przemysł kulturowy, Działanie 3.1 Rozwój infrastruktury 
turystycznej, Schemat D: Inwestycje w poprawę bazy noclegowej oraz przystosowanie 
obiektów zabytkowych do celów turystycznych.  
 
Celem ogólnym projektu jest rozwój produktów i oferty turystycznej regionu oraz budowanie 
pozytywnego wizerunku Małopolski jako regionu atrakcyjnego turystycznie w kraju i za 
granicą, mające na celu zwiększenie liczby osób odwiedzających region i progresję wpływów 
z działalności turystycznej 
Celem bezpośrednim projektu jest zdobycie i utrzymanie konkurencyjnej pozycji 
przedsiębiorstwa działającego w sektorze obsługi ruchu turystycznego w oparciu o wysoko 
wystandaryzowaną ofertę usług hotelowo-gastronomicznych oraz komplementarny portfel 
usług rekreacyjnych.  
Założeniem inwestora jest synergiczne połączenie nowoczesności i tradycji w obszarze usług 
hotelowo-gastronomicznych w oparciu o wykorzystanie potencjału lokalizacyjnego oraz 
akcentów regionalizmu. 
 
W ramach Projektu zaplanowano oddanie do użytku obiektu hotelowo-gastronomicznego  
o powierzchni 2 871,20 m2 w standardzie ***, w którym w ramach uzyskanego 
dofinansowana wykonane zostaną następujące rodzaje prac:  
 
1. Zakup materiałów i urządzeń oraz wykonanie robót wykończeniowo-instalacyjnych  
w obszarze: posadzek i okładzin drewnianych i dywanowych, stolarki wewnętrznej (schodów 
stalowych, balustrad i drzwi wewnętrznych), zakup i montaż windy towarowej i osobowej, 
wyposażenia stałego (bar, kominek, kaskada wodna, itp.), elementów sanitarnych i białego 
montażu (umywalek, wc, kabin prysznicowych, itp.), wykonanie technologii kotłowni, 
hydroforowni, przepompowni, wykonanie instalacji słaboprądowych, instalacji wentylacyjnej 
i klimatyzacyjnej, wizualizacji zewnętrznej i małej architektury ogrodu, zakup wyposażenia 
sali balowej, konferencyjnej, klubowej, restauracyjnej, kuchni i pokoi hotelowych, wykonanie 
ogrodzenia, parkingów, podjazdów, chodników z kostki brukowej. 
2. Zakup i montaż środków trwałych i wyposażenia zaplecza kuchni, restauracji, baru oraz 
pokoi hotelowych. W odniesieniu do części kuchenno-restauracyjnej planuje się zakup i 
instalację wyposażenia poszczególnych ciągów technologicznych zimnej i termicznej 
obróbki, przygotowania i wydawania potraw. W odniesieniu do części hotelowej zakłada się 
zakup wyposażenia pokoi (mebli,urządzeń RTV). 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAŁOPOLSKI 
 


